
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi powiatowej nr 3477D poprzez remont odcinka Krzeszów - Czadrów w km 0+100 - 3+467

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756450100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00126511/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 08:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117320/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu - dysponują zdolnością techniczną lub zawodową potwierdzającą zdolność
Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, przejawiającą się następującym minimalnym poziomem dotyczącym:
a) zdolność techniczna Wykonawcy – Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności był krótszy – w tym okresie wykonał należycie (zakończył) co najmniej: 
- dwie roboty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane polegające na remoncie drogi klasy
min L i wartości co najmniej 4 500 000,00 złotych brutto (słownie złotych: cztery miliony pięćset złotych) każda;
b) zdolność zawodowa Wykonawcy - Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie
zostaną im powierzone. Wykonawca wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające
następujące wymagania:
- osoba (1 osoba) pełniąca funkcję Kierownika Budowy posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz min 2 letnie doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kierownika budowy i/lub robót i/lub Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz będąca członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00126511/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- osoba (1 osoba) pełniąca funkcję Kierownika Robót posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz min 2 letnie doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kierownika budowy i/lub robót i/lub Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz będąca członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu - dysponują zdolnością techniczną lub zawodową potwierdzającą zdolność
Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, przejawiającą się następującym minimalnym poziomem dotyczącym:
a) zdolność techniczna Wykonawcy – Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności był krótszy – w tym okresie wykonał należycie (zakończył) co najmniej: 
- dwie roboty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane polegające na
remoncie/odbudowie/przebudowie drogi klasy min L i wartości co najmniej 4 500 000,00 złotych brutto (słownie złotych:
cztery miliony pięćset złotych) każda;
b) zdolność zawodowa Wykonawcy - Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie
zostaną im powierzone. Wykonawca wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające
następujące wymagania:
- osoba (1 osoba) pełniąca funkcję Kierownika Budowy posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz min 2 letnie doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kierownika budowy i/lub robót i/lub Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz będąca członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,
- osoba (1 osoba) pełniąca funkcję Kierownika Robót posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń oraz min 2 letnie doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kierownika budowy i/lub robót i/lub Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz będąca członkiem właściwej
terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia w/w funkcji w przypadku posiadania wymaganych uprawnień i doświadczenia
przez daną osobę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
1) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia,
2) oświadczenie wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, którą złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik 2.4.

Po zmianie: 
1) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia,
2) oświadczenie wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, którą złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik
2.4.,
3) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy Pzp, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 2.8.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-29 09:00

Po zmianie: 
2022-05-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00126511/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-04-29 09:15

Po zmianie: 
2022-05-06 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-28

Po zmianie: 
2022-06-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00126511/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja drogi powiatowej nr 3477D poprzez remont odcinka Krzeszów - Czadrów w km 0+100 - 3+467
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756450100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00126511/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 08:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117320/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



